1

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 24 мая 2012 года                                                                                      №465

г. Тихорецк

О внесении изменения в решение Совета муниципального
образования Тихорецкий район от 1 октября 2009 года № 197

«Об утверждении Положения о порядке представления гражданами
Российской Федерации, претендующими на замещение должностей

муниципальной службы муниципального образования Тихорецкий район,
и муниципальными служащими муниципального образования Тихорецкий

район сведений о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера»

В целях уточнения порядка представления гражданами Российской
Федерации, претендующими на замещение должностей муниципальной службы
муниципального образования Тихорецкий район, и муниципальными
служащими муниципального образования Тихорецкий район сведений о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и на
основании Указа Президента РФ от 13 марта 2012 года № 297 «О

Национальном плане противодействия коррупции на 2012-2013 годы и
внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по
вопросам противодействия коррупции» Совет муниципального образования
Тихорецкий район РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета муниципального образования
Тихорецкий район от 1 октября 2009 года № 197 «Об утверждении Положения
о порядке представления гражданами Российской Федерации, претендующими
на замещение должностей муниципальной службы муниципального
образования Тихорецкий район, и муниципальными служащими
муниципального образования Тихорецкий район сведений о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера» изменение, изложив
абзац второй пункта 7 в следующей редакции:

«Муниципальный служащий может представить уточненные сведения в
течение трех месяцев после окончания срока, указанного в подпункте «б»
пункта 3 настоящего Положения.».

2. Организацию выполнения настоящего решения возложить на
заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район
О.Г.Антифеева.

   2

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянный комитет по вопросам законности, правопорядка, правовой защиты
граждан, информационной политике и взаимодействию с общественными
объединениями Совета муниципального образования Тихорецкий район
(Вожаков).

4.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета муниципального

образования Тихорецкий район        В.М.Арефьев

Первый заместитель главы

муниципального образования

Тихорецкий район                                                                          С.В. Яровая